83

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ELDORADO

Gabinete

DECRETO MUNICIPAL Nº 15/2022

DECRETA:

Art. 1°

Art. 2o

Art. 3o

AGUINALDO DOS SANTOS

Gabinete

EDITAL Nº 001/2022

O PREFEITO MUNICIPAL DE ELDORADO, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Auxiliar de Serviços Gerais, Pedreiro e
Coveiro

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5
 ,

1.6

1.7

1.8

2. DO CARGO

2.1 Auxiliar de Serviços gerais, Pedreiro e Coveiro,

Pichau
Realce

84

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

2.2 VAGAS

2.3

3. DA REMUNERAÇÃO E DA JORNADA DE TRABALHO

3.1

3.2

3.2.2

4. DA INSCRIÇÃO

4.1 07 e 08 de fevereiro de 2022, Rua São Paulo
1177 (Antigo Fórum)

4.2

4.3
não sendo possível realizar correções depois de efetivada

a inscrição.

4.4

5. DO RECURSO

no prazo de dias 02 (dois)

5.3

6. DAS ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO

6.1

6.2

6.3

6.4

6.5

6.6

6.7

6.8
assomassul

7. DAS PROVAS

7.1 Da prova escrita

85

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

7.1.1

7.1.2

8. DO CANDIDATO QUE SE DECLARAR COM DEFICIÊNCIA

8.1

8.2

8.3

8.4

8.5

8.6

8.7

8.7.1

8.8 no endereço eletrônico

9. DA CONVOCAÇÃO

9.1

9.2

9.3
obrigatoriamente

9.3.1

9.4

9.5

9.6

9.7

9.8
o dia 18 de fevereiro de 2022.

10. FORMALIZAÇÃO DO CONTRATO

10.1

86

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

11. DAS DISPOSIÇÕES TRANSITÓRIAS E FINAIS

11.2

11.3
Avaliação

11.3.1

11.4

11.5

11.6

11.7

11.8

11.9

11.10

ANEXO I

ATRIBUIÇÕES DO CARGO DE AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS, PEDREIRO E COVEIRO

A) Compete ao auxiliar de serviços gerais que atua:

B) Compete ao Pedreiro que atua:

87

ASSOMASUL
ASSOCIAÇÃO DOS MUNICÍPIOS DE MATO GROSSO DO SUL

B) Compete ao Coveiro que atua:

CONTEÚDO PROGRAMATICO

LÍNGUA PORTUGUESA

ANEXO III

DECLARAÇÃO

_ ______________________